
UCHWAŁA NR IX.50.2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE

z dnia 12 maja 2015 r.

w sprawie zmiany Statutu Miasta i Gminy Chocianów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379 oraz poz. 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XII/96/2003 Rady Miejskiej w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w sprawie 
Statutu Miasta i Gminy Chocianów (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2003 r. Nr 211, poz. 3019, z 2006 r. Nr 4, 
poz. 92, z 2007 r. Nr 299, poz. 4007, z 2008 r. Nr 188, poz. 2105, Nr 212, poz. 2362, z 2013 r. poz. 1835) 
w § 39 dodaje się ust. 6, ust. 7 oraz ust. 8, które otrzymują brzmienie:

„6.  Osoba, o której mowa w ust. 5, winna natychmiast opuścić salę obrad.

7. W przypadku nie zastosowania się do nakazu Przewodniczącego Rady, zarządza się przerwę

w obradach i wzywa służby porządkowe w celu wyprowadzenia tej osoby z sali obrad.

8. Powyższe zapisy mają także zastosowanie do obrad komisji Rady, a uprawnienia Przewodniczącego 
Rady wykonuje Przewodniczący Komisji prowadzący obrady”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Chocianowie:
K. Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 maja 2015 r.

Poz. 2284


		2015-05-18T14:10:41+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




